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d. Në rastet kur subjekti konkurrues zhvillon aktivitet me qira ose 

enfiteozë, në objekte pronë shtetë shtetërore, deklaratë për shlyerjen e 

detyrimeve, në të kundërt, të theksojë se nuk ushtron aktivitet në 

objekte shtetërore;  

e. Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në 

dokumentacionin e dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të 

dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e skualifikon subjektin 

konkurrues. 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
NJOFTIM PËR ANULLIM PROÇEDURE MARRJE ME QIRA 

Bashkia Malësi e Madhe ka publikuar  njoftimin për marrje me qira një objekt (Ndërtesë + tokë) për 

stacionimin e automjeteve të Bashkisë, për depozitimin e druve dhe për zyrat Ndërmarrjes së 

Shfrytëzimit Pyjor me Buletinin nr. 23 datë 21.02.2022 

Sipas të dhënave të më poshtme 

1. Sipërfaqja e nevojshme për parkimin e automjeteve të bashkise eshte  1000 m2. 

2. Sipërfaqja për venddepozitimin dhe përpunimin e druve është 1500 m2. 

3. Sipërfaqe ndërtese të nevojshme për zyra , 3 ambjente me sipërfaqe rreth 60 m2. 

4. Sipërfaqe ndërtese të nevojshme për magazinimin, 3 ambjente me sipërfaqe rreth 300 m2. 

Sipërfaqe  trualli  totale 2500 m2.  

Sipërfaqe ndërtese totale 360 m2. 

5. Të ketë furnizim me energji elektrike me 3 fazor, me kontratë të rregullt, ose të plotësojë  

kushtet për kontratë të re. 

6. Distanca e ambjentit nga qendra e bashkisë mos të jetë më larg se 2 km vije ajrore. 

7. Përbëjnë avantazh furnizimi me uje, si dhe lidhja me afërt me infrastrukturen kryesore rrugore. 

8. Siperfaqja truallit dhe nderteses që do merren me qera duhet te jenë në funksion të njera-tjetrës.  

9. Objekti duhet të jetë i paisur me certifikatë pronësie. 

 

Duke qënë se në afatin e fundit për pritjen e ofertave nuk u paraqit asnjë kërksë për pjësmarrje, 

njoftojmë anullimin e proçedurës për marrjen me qira. 

 

 

 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
   NJOFTIM  FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

            

Për: OE LARTI sh.p.k me nius J94316024A. 

https://www.app.gov.al/
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Adresa: Korce Korçe KORCE BULGAREC. 

 

Përshkrim i shkurtër i procedurës se dhënies me qira me objekt: Dhënie me qira të fondit pyjor dhe 

kullosor me konkurim publik, në pronësi të Bashkisë Kolonjë Zona Kadastrale 1334,me nr,pasurie 

303 dhe 304 në parcelën nr.18 Ekonomia Pyjore Qarr Kozel me vendndodhje në Njësinë 

Administrative Mollas,Fshati Shtikë-Butkë, Bashkia Kolonjë, lloji kullote me sipërfaqe 53 ha, sipas 

të dhënave të më poshtme: 

 

 

N

r  

Njësia 

Administr

ative 

Zona 

kadast

rale 

Nr. 

Pasurisë 

Objekti i 

veprimtarisë. 

Siperfaqja Vlera 

Lekë/vit/

ha 

Tot

al 

Kohzgj

atja 

(Vite)   
Ha 

K

m 

1 
Mollas 

 
1334 

303 dhe 

304 

Për zhvillim 

ekonomik, në fushën 

e energjive të 

rinovueshme, etj. 

53 ha  176,000  20 

T O T A L I       

 

Dhënia me qira e pasurisë me nr. 303 dhe 304 bëhet me qëllim dhënien me qera të tokës Për zhvillim 

ekonomik, në fushën e energjive të rinovueshme, etj, konform Udhëzim nr. 1, datë 09.06.2016 “Për 

rregullat, procedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të 

fondit pyjor dhe kullosor publik”,VKM-së nr. 559 ,datë 29.07.2022 “Për përcaktimin e tarifave në 

sektorin e pyjeve dhe të kullotave”, si dhe vendimit të këshillit bashkiak nr.156 datë.22.12.2022, mbi 

propozimin për një korrigjim të VKB NR.128 datë.28.10.2022 “Për shqyrtimin dhe miratimin 

paraprak nga Këshilli i Bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit pyjor për dhënie në përdorim”,të 

konfirmuar me shkresë nr.1155/1 prot  datë.09.01.2023 nga institucioni i prefektit të qarkut Korçë. 

 

Vendodhja e objektit:Zona kadastrale nr.1334,Nr.Pasurisë nr.303 & 304,Njësia Administrative 

Mollas, Fshati Shtikë-Butkë, Bashkia Kolonjë, lloji kullote me sipërfaqe 53 ha, Bashkia Kolonjë.  

Kohzgjatja e kontratës është 20 (njëzetë) vjet nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë. 23 Janar 2023, numër 

7 dhe faqja nr. 374 deri 376.  

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE LARTI  sh.p.k                                                                             J94316024A 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

Vlera e ofertës 176,200 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijëedyqind) lekë/ha në një vit kalendarik. 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.___________________________________________________ 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

 

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________ 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë OE LARTI sh.p.k me nius 

J94316024A dhe  adresë: Korce Korçe KORCE BULGAREC, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 176,200 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijëedyqind) lekë/ha në një vit kalendarik 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa  Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

 

kopjen e sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) ditëve 

nga shpallja e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë.07.02.2023 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TEPELENË 
   NJOFTIM  FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

DREJTUAR: Operatori ekonomik “EU GREEN ENERGY” shpk me NIPT: L82323006L  

 

Tiranë, Rruga Rober Shvarc, pallati FA-MA, shkalla 1, apartamenti A38, kati 6 

 

Procedura: “Njoftim per dhenie me qira me ane te konkurimit te siperfaqes te llojit “Kullote” me 

numer parcele 10 ZK 3057 EK Kurvelesh me siperfaqe 0.2 ha dhe parcela me numer 29 ZK 3661 EK 

Dukaj-Luzat me siperfaqe 0.2 ne pronesi te Bashkise Tepelene, ndodhur ne Njesine Administrative 

Kurvelesh dhe Qendër, Bashkia Tepelene. 

 

Numri i references: Buletini nr.2 date 09 Janar 2023 i APP 

Vlera fillestare e cmimit te qirase: 96000 (nentedhjet e gjashte mije) leke/ha/vit. 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “EU GREEN ENERGY” shpk me NIPT: L82323006L 

   Me oferte: 96000 (nentedhjet e gjashte mije) leke/ha/vit per parcelen nr. 10 ZK 3057 EK 

Kurvelesh me siperfaqe 0.2 ha dhe parcela me numer 29 ZK 3661 EK Dukaj-Luzat me 

siperfaqe 0.2ha. 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “EU GREEN 

ENERGY” shpk me NIPT: L82323006L  me adrese: Tiranë, Rruga Rober Shvarc, pallati FA-MA, 
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